

# Tilbudsmappe



**Tankanlegg for mottak av flytende husdyrgjødsel.  
Lagring og opplasting av biogjødsel.**

**VESAR AS  
Taranrødveien 97, biogassanlegg.**

**Oppdragsgiver:  
VESAR AS**

Bedriftsnavn:	VESAR AS		
Org.nr.:		Tlf.:	33054380
Ansvarlig for tilbudet:	Andreas Gillund	Mobil:	45635244
E-post:	<a href="mailto:Andreas.gillund@vesar.no">Andreas.gillund@vesar.no</a>	Fax:	
Gateadresse:	Kjelleveien 2		
Postadresse:	3125 Tønsberg		
Web-adresse:	<a href="http://www.vesar.no">www.vesar.no</a>		

## **Innhold:**

1. Erklæring fra tilbyder
2. Kvalifikasjonskrav

3. Leveransens minimumskrav
4. Tildelingskriterier

## 1. Erklæring fra tilbyder

I overensstemmelse med konkurransegrunnlaget med tilhørende vedlegg tilbyr vi å utføre oppdraget slik som redegjort for i dette tilbudet.

Vi bekrefter med dette at vi aksepterer de forutsetninger og regler som i følge konkurransegrunnlaget gjelder for denne tilbudskonkurransen.

Vi bekrefter at vi har mottatt alle tekstsider og vedlegg som er angitt i Konkurransegrunnlaget og satt oss inn i alle dokumenter. Vi har i dette tilbudet gitt svar på alle krav og spørsmål som er stilt.

Denne tilbudsmappen med vedlegg, utfylte skjemaer, egne tegninger og prosjektering, samt teknisk dokumentasjon, utgjør vårt komplette tilbud.

Vi er innforstått med at oppdragsgiver vil velge leverandør etter det tilbudet som har det mest økonomisk fordelaktige tilbud i forhold til oppgitte tildelingskriterier. Vi er også innforstått med at alle utgifter og kostnader vi har i forbindelse med å inngi tilbud, er for egen regning og risiko.

Vi aksepterer at vårt tilbud er bindende og har en vedståelsesfrist på 90 dager fra innleveringsfrist.

Tilbyder erkjenner å ha satt seg nøye inn i hele konkurransegrunnlaget, og er innforstått med at dette vil danne grunnlag for kontrakt om utførelse av prosjekteringsgrunnlaget.

**Underskrift:**

---

**Sted/dato**

---

**Stempel og signatur**

## 2. KVALIFIKASJONSKRAV

### Kvalifikasjonskrav 1: Betaling av offentlige avgifter

**Om kvalifikasjonskravet:** Norske leverandører skal fremlegge skatteattest for merverdiavgift fra skattefogden og skatteattest for skatt utstedt av kemner/kommunekasserer (Skjema RF-1244) der entreprenøren har sitt hovedkontor. Skatteattestene skal foreligge innen tilbudsfristens utløp. Skatteattestene skal ikke være eldre enn 6 måneder regnet fra tilbudsfristens utløp. Tilbyder skal ikke ha restanser.

Bevis for at de stilte krav er oppfylt	Bekreftes dokumentert i vedlegg	Dokumentene er datert (ååååmmdd)
<ul style="list-style-type: none"><li>• Skatteattest</li></ul>	<input type="checkbox"/> Vedlegg 1	
<ul style="list-style-type: none"><li>• Merverdiavgiftsattest</li></ul>	<input type="checkbox"/> Vedlegg 2	

### Kvalifikasjonskrav 2: Lovlig etablert foretak

**Om kvalifikasjonskravet:** Oppdragsgiver krever at leverandøren har et lovlig etablert foretak.

Bevis for at de stilte krav er oppfylt	Bekreftes dokumentert i vedlegg
<ul style="list-style-type: none"><li>• Firmaattest. Utenlandske foretak skal på samme måte bevise at de er registrert i bransjeregisteret eller foretaksregisteret i det land foretaket er etablert.</li></ul>	<input type="checkbox"/> Vedlegg 3

### Kvalifikasjonskrav 3: Tilfredsstillelse av internkontroll-bestemmelser

**Om kvalifikasjonskravet:** Leverandører som skal utføre arbeid i Norge skal framlegge en egenerklæring om at leverandøren oppfylder, eller ved eventuelt tildeling av kontrakt vil oppfylle, lovbestemte krav i Norge innen helse, miljø og sikkerhet.

Bevis for at de stilte krav er oppfylt	Bekreftes dokumentert i vedlegg	Dokumentene er datert (ååååmmdd)
<ul style="list-style-type: none"><li>• HMS-egenerklæring</li></ul>	<input type="checkbox"/> Vedlegg 4	

### Kvalifikasjonskrav 4: Økonomisk evne til å gjennomføre avtalen

**Om kvalifikasjonskravet:** Forsikringer: Vi viser til NS 8407. VESAR AS ønsker, som en del av tilbudet, kopi av ansvarsforsikringen til tilbyder der forsikringssummen ikke skal være mindre enn 150G.

#### Leverandørens plikt til å holde kontraktarbeidet forsikret:

Leverandøren skal holde forsikret det som til enhver tid er utført av kontraktarbeidet, materialer byggherren har betalt forskudd for, samt materialer byggherren har overgitt i entreprenørens besittelse.

Forsikringen skal tegnes på slike vilkår som er vanlig for den type arbeid Leverandøren eller hans underleverandører skal utføre, og skal omfatte skade, så som brannskade, vannskade og hærverk, samt annen skade på kontraktarbeidet. Forsikringen skal dessuten dekke tyveri forøvd ved innbrudd. Den skal gjelde inntil hele kontraktarbeidet er overtatt av byggherren. Det kan avtales at forsikringen skal opprettholdes inntil alle arbeider vedrørende hele bygget eller anlegget er overtatt av byggherren.

Leverandøren skal sørge for å tegne forsikring for et beløp som gir dekning for det som det vil koste å bringe

kontraktarbeidet i samme stand som før skaden. Forsikringsavtalen skal tegnes som en førsterisikoforsikring. Egenandelen skall maksimalt være 1,5 G.

Bestilleren skal være medforsikret. Forsikringsavtalen skal inneholde en bestemmelse om at forsikringsselskapet ikke kan påberope seg slike forhold som er nevnt i lov av 16. juni 1989 nr. 69 om forsikringsavtaler (FAL), [kapittel 4](#) eller [§ 8-1](#), som grunnlag for å redusere erstatningen.

Det skal fremgå av forsikringsavtalen at forsikringsselskapet ikke kan forhandle med forsikringstakeren om oppgjøret eller utbetale til forsikringstakeren uten leverandørens samtykke

Det kreves at tilbyderer har god soliditet slik at firmaet har økonomisk evne til å gjennomføre avtalen.

#### Tilbyders vurdering av egen økonomisk situasjon:

#### Tilbyders presentasjon av siste års regnskapstall:

År:	2010	2011	2012
<b>Driftsinntekter</b>			
<b>Driftsresultat</b>			
<b>Årsresultat</b>			
<b>Egenkapital</b>			

Bevis for at de stilte krav er oppfylt	Bekreftes dokumentert i vedlegg	Dokumentene er datert (ååååmmdd)
• Forsikringsbevis	<input type="checkbox"/> Vedlegg 5	
• Nøkkeltall fra 3 siste års regnskap inkl revisjonsrapporter	<input type="checkbox"/> Vedlegg 6	

#### Kvalifikasjonskrav 5: Godkjenning av kvalitet, kompetanse, tiltaksklasse og kvalitetssikring.

**Om kvalifikasjonskravet:** VESAR AS vurderer om firmaet er i stand til å gjennomføre byggesaken problemfritt for dette prosjektet.

Bevis for at de stilte krav er oppfylt	Bekreftes dokumentert i vedlegg
• Firmareferanse: Det dokumenteres referanseprosjekter (inkludert deres verdi, tidspunkt og mottaker) fra de siste 3 år. Oppdragsgiver vil ta direkte kontakt. Oppdragsgiver vil forsikre seg om at firmaet er rustet til å organisere og gjennomføre et prosjekt problemfritt for VESAR AS. • (Dette med bakgrunn i hvordan firmaet tidligere har gjennomført oppdrag).	<input type="checkbox"/> Vedlegg 7
• Kompetanse: Tilbyder beskriver sin organisasjon m.h.t. kompetanse og kapasitet for oppgaven. Tilbyder vedlegger liste og CV på nøkkelpersoner for forutsettes brukt for prosjektet. CV skal inneholde navn, yrke, faglige kvalifikasjoner og erfaring, samt ansvar i henhold til plan- og bygningsloven.	<input type="checkbox"/> Vedlegg 8
• Det kreves sentral godkjenning minst Tiltaksklasse 1 for utførelse, i henhold til plan- og bygningsloven. • Alternativt kan lokal godkjenning søkes	<input type="checkbox"/> Vedlegg 9 <input type="checkbox"/> Vedlegg 10
• Kvalitetssikring: Det kreves at tilbyder har et tilfredsstillende kvalitetssikringssystem. Leverandøren skal beskrive hvordan KS-systemet er bygd opp og fungerer.	<input type="checkbox"/> Vedlegg 11

### 3. LEVERANSENS MINIMUMSKRAV

**Om leveransens minimumskrav:** Krav kan ikke avvikes. Dvs. dersom dette ikke kan tilbys kan ikke tilbyderen bli valgt som leverandør.

#### 3.1 KONTRAKTGJENNOMFØRINGSKRAV

Nr		Bekreftes av tilbyder:
1	<b>Pris</b> FAST PRISTILBUD Tilbyderens innleverte pristilbud skal være fast, uten valuta eller indeksreguleringer.	Ja: <input type="checkbox"/>
2	<b>Myndighetskrav</b> Det ferdige produktet skal tilfredsstille alle relevante lover, forskrifter og standarder. Det vises til Plan- og bygningsloven med tekniske forskrifter og veiledninger.	Ja: <input type="checkbox"/>
3	<b>Forhold til offentlige myndigheter</b> Bestemmelsene i Byggherreforskriften og i Forskrift om internkontroll ivaretas. Dagens kunnskap om miljøforhold samt gjeldende lovverk er basis for miljøarbeidet.	Ja: <input type="checkbox"/>
4	<b>Kontraktsbetingelser</b> For denne kontrakten gjelder Norsk Standard (NS) 8407 Norsk bygge- og anleggskontrakt. <u>I tillegg gjelder:</u> Byggherren forutsetter at det ikke anvendes ulovlig arbeidskraft ifm prosjektet. Med ulovlig forstås her selvstendige næringsdrivende eller lønnstaker som ikke svarer skatt og avgifter i henhold til opptjeningsgrunnlaget, eller på annen måte ikke overholder eksisterende lov og regelverk, for eksempel mangler nødvendige arbeids- og/eller oppholdstillatelse. Entreprenøren forplikter seg derfor til ikke å anvende slik arbeidskraft, og påtar seg hele ansvaret for at dette blir overholdt.  Entreprenøren skal sørge for at arbeidstakerne sikres like lønns- og arbeidsvilkår uavhengig av nasjonalitet i tråd med ILO 94. Dvs. at ansatte i egen organisasjon og ansatte hos eventuelle underleverandører ikke har dårligere lønns- og arbeidsforhold enn det som følger av tariffavtaler, regulativ eller det som er normalt for yrket. Dette gjelder for alle ansatte som medvirker til å oppfylle kontrakten. Entreprenøren skal på anmodning legge fram dokumentasjon om lønns- og arbeidsvilkårene til de ansatte.  Alle avtaler entreprenøren inngår som innebærer utføring av arbeid under denne kontrakten skal inneholde tilsvarende forskrifter. Dersom entreprenøren ikke etterlever disse pliktene, har kommunen rett til å holde tilbake deler av kontraktssummen til det er dokumentert at forholdet er i orden.  <u>Oppdragsgivers rett til å foreta endringer</u> Oppdragsgiver har rett til å foreskrive endringer i arbeidet og til å pålegge entreprenøren å utføre tilleggsytelser som står i sammenheng med det arbeidet kontrakten omfatter, og som ikke er av vesentlig annen art enn dette.	Ja: <input type="checkbox"/>
5	Entreprenøren vil være hovedbedrift i henhold til arbeidsmiljøloven § 2-2 i utførelsesfasen.	Ja: <input type="checkbox"/>

**Leveransens minimumskrav punkt 3.1 aksepteres.**

**Underskrift:**

---

**Sted/dato**

---

**Stempel og signatur**

#### **4. TILDELINGSKRITERIER**

Oppdragsgiver vil velge den tilbyder med det samlet, og økonomisk sett mest fordelaktige tilbud ved kontraktstildeling.

Alle de nedenstående komponentene vil bli tillagt vekt og vil samlet telle mot en totalvurdering av de enkelte tilbudene. Hver komponent vil bli gitt en karakter (0-10) som siden vektet og summeres i en total karakter for hver enkelt tilbyder.

Følgende kriterier legges til grunn:

<b>Nr</b>	<b>Vekt</b>	<b>Kriterium</b>
1.	80%	Pris
2.	20%	Funksjonalitet

Nedenfor redegjøres det nærmere for tildelingskriteriene:

##### **PRIS**

**Om pris:** Innenfor tildelingskriteriet vurderes pris.

##### **Pris 80 %.**

Se separat tilbudsskjema vedlagt.

##### **FUNKSJONALITET**

**Om funksjonalitet:** Under tildelingskriteriet som omhandler funksjonalitet vurderes leveransen mht dokumentasjonen av teknisk kvalitet ref Tilbudsforespørsel, kap 1.02 – 1.09,

##### **Funksjonalitet 20 %.**

Her vil bli vektlagt oppnådd funksjonalitet i tankanlegget etter fullføring, herunder

- Valg av løsninger
- Tilpasninger